

Dodavatel: Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, Ostrava, Mar.Hory
Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČ: 25396544

Objednavatel: Statutární město Ostrava

Příjemce (fakturační adresa) : Úřad městského obvodu Ostrava Poruba
Klimkovická 55/28, 708 56, Ostrava Poruba
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Cenová nabídka

Akce: Přeložka stožáru č. 3 - Porubská

Demontáž 1ks silničního stožáru a montáž v novém místě, nový výložník V1/2500 RAL7016

Konto: I25..150.99443

CZ CPA - 43.21.10

popis provedené práce, použití mechanismů	počet jednotek	MJ	jedn. cena	Cena celkem
HZS montéra	2	hod	696,00	1 392,00
dojezd montážního vozidla	3	ks	664,00	1 992,00
demontáž svítidla a svodu	1	ks	390,00	390,00
demontáž silničního stožáru s výložníkem	1	ks	2661,00	2 661,00
demontáž elektrovýzbroje	1	ks	348,00	348,00
odvoz demontovaného stožáru na OK,a.s.	10	km	33,00	330,00
montáž svítidla a svodu	1	ks	882,00	882,00
montáž silničního stožáru s výložníkem	1	ks	4104,00	4 104,00
montáž elektrovýzbroje	1	ks	715,00	715,00
zhotovení uzemnění stožáru	1	ks	336,00	336,00
ukončení kabelu	2	ks	227,00	454,00
HZS hydraulická ruka (demontáž stožáru, odvoz a složení, naložení a dovoz + montáž)	4	hod	1366,00	5 464,00
práce celkem :				19 068,00 Kč

Zemní práce:

popis provedené práce, použití mechanismů	počet jednotek	MJ	jedn. cena	Cena celkem
dojezd montážního vozidla	4	ks	350,00	1 400,00
odstranění základu silniční	1	ks	3000,00	3 000,00
nový silniční základ v novém místě	1	ks	4500,00	4 500,00
rozebrání a uvedení povrchu do pův. stavu - dlažba	4	m2	1390,00	5 560,00
uvedení povrchu do původního stavu - zeleň	4,0	m2	150,00	600,00
rýha 35x50 zeleň	2,0	m	300,00	600,00
práce celkem :				15 660,00 Kč

Materiál - dodávka :	Počet	MJ	Kč/MJ	Celkem Kč
Výložník V1/2500 RAL7016	1	ks	2947,00	2 947,00
Fólie výstražná	4	m	1,44	5,76
Páska izolační	1	ks	13,02	13,02
Kabel CYKY 3x1,5mm2	12	m	11,23	134,76
Kabelová hlava	2	ks	72,43	144,86
materiál :				3 245,40
skladová přírážka 10%				324,54
Materiál celkem vč.skladové přírážky :				3 569,94 Kč
celkem bez DPH :				38 297,94 Kč
celkem včetně DPH 21%:				46 340,51 Kč

DÚZP:

Poznámka: cena bude fakturována podle skutečně provedených prací.

Kopie montážních listů budou přílohou faktury.

Vyhotovil:

vedoucí provozu 150